様式第２号（第11条関係）

みまさか子ども未来応援券特定事業者登録申請書

　　年　　月　　日
　美作市長　　　　様
所　在　地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人にあっては、住所及び氏名）

　みまさか子ども未来応援券特定事業者として登録したいので、みまさか子ども未来応援券事業実施要綱第11条の規定により、次のとおり申請します。

	事業者名

	所在地
	　〒　　　－

	代表者名

	連絡先
	電話　　　　－　　－
	FAX　　　　－　　－

	メールアドレス

	取扱物品
	□紙おむつ　□粉・液体ミルク　□おしりふき

	□哺乳びん・哺乳びん乳首

	登録口座
	金融機関

	銀行

	　店

	金庫

	支店

	組合

	出張所

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	(ゆうちょ)
	記号(5桁)

	番号(8桁)

	口座名義
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	添付書類
	□債権者登録申出書（未登録の場合）　その他（　　　　　　）

	備考
	[bookmark: _GoBack]